
T/ ,,x Llielá
38 GRÓNSKO
Tundrou k ledovcům
Že je severská pustina nezajímavá a fádní?
Vyvedeme vás z omylu!

žijen 2021
3 RANVEJ
Úvodní slovo šéfredaktora

8 HLEDÁČEK
Tři fotografie, tři mikropříběhy

14 SAÚDSKÁ ARÁBIE
Před dvěma lety se tato země otevřela návštěvníkům. 
Jaké zážitky tam ulovili čeští cestovatelé?

16 Úsvit nad temným královstvím?
28 Pastva pro všechny smysly
36 Pětka Vladimíra Váchala

to
ZAZITKY

46 SRDCOVKY
Polární srdcovky Jiřího Šourala

'ar

48 ETIOPIE
Netradiční ráj přírodovědce
Neuvěřitelná pestrost druhů tu překvapí nejen odborníka!

58 SEDMIČKA
Safari jinde než v Africe? Jde to!

60 KOSOVO
Opomíjený klenot Balkánu
Mladý stát, maličká země, dějiště významné bitvy. Co tu zažít?

70 DUEL
Buenos Aires versus Rio de Janeiro

4 Lidé 3 Země říjen 2021



72 BURKINA FASO
Tváří v tvář masce
Navlékněte masku, a stanete se jiným člověkem...

80 KOMPAS
Argentina a další listopadové cíle

82 ČESKO
Mlžný Máchův kraj
Krása kokořínských skalních měst v barvách podzimu

90 MENU
Kolumbie: chutě indiánů i dobyvatelů

94 JULIUS LUKEŠ JR.
Nahlížení pod pokličku
105 zemí, tisíce cestovatelských zážitků aneb lékař v pohybu

102 KOTVA
Biblický i moderní Izrael Adély Pegleyové

104 ŘECKO
Zákynthos mýma očima
I tradiční turistický cíl může na fotkách překvapit!

110 OBZOR
Ztraceno v překladu

111 #sLaZkou
Vaše příspěvky z Instagramu

114 PŘÍBĚH Z OBÁLKY
Ve stínu Petry

G Lidé a Země říjen 2021


